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Studentët të cilët e kanë arritur mbi 50 pikë dhe janë të kënaqur me rezultatin e arritur në 

kolokviume, nuk kanë nevojë të hyjn në provim në afatin e Janarit, vetëm duhet ta paraqesin 

provimin në SMU.    
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 Nr.  

Nr. ID 

Pikët e arritura nga 

kolokviumi I-rë  

(Max. 45 pikë) 

Pikët e arritura nga 

kolokviumi II-të 

(Max. 45 pikë) 

Pikët e punimit 

dhe aktivitetit 

(Max. 10 pikë) 

 

 

Totali 

 

 

Nota 

Departamenti: Menaxhment   

1.  17081071 45 43 5 93 10 

2.  17081016 43 42.5 5 90.5 10 

3.  17081029 36 29 5 70 8 

4.  17081017 31 22 1.5 54.5 6 

5.  15051126 30 27.5 4 61.5 7 

6.  17081046 25 25 4 54 6 

7.  17081069 22 Abstenoi 0 22 5 

8.  16081074 20 29 3.5 52.5 6 

9.  14051285 20 11 3.5 34.5 5 

10.  15051130 12.5 Abstenoi 0 12.5 5 

11.  14051050 9.5 Abstenoi 0 9.5 5 

12.  15051037 7 Abstenoi 0 7 5 

13.  16051017 4 Abstenoi 0 4 5 

14.  15051223 4 Abstenoi 0 4 5 

15.  15052008 3 Abstenoi 0 3 5 

16.  17081023 Abstenoi Abstenoi 0 Abs. 5 

17.  16081013 Abstenoi Abstenoi 0 Abs. 5 

18.  17081034 Abstenoi Abstenoi 0 Abs. 5 

Departamenti: Marketing   

1.  17061016 42 39.5 10 91.5 10 

2. 17061023 40 41.5 10 91.5 10 

3. 17061003 37 32 4 73 8 

4. 17061039 34 Abstenoi 5 39 5 

5. 17061031 31 30 10 71 8 


